

Warszawa, 13.03.2019r.

Do uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

### Odpowiedzi na pytania

dot. zapytania ofertowego nr ZO-12/19/BD - świadczenie usług telekomunikacyjnych obejmujących usługi telefonii komórkowej oraz pakietowej transmisji danych przez okres 12 miesięcy dla Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone do zapytania ofertowego nr ZO-12/19/BD przekazujemy treść odpowiedzi Zamawiającego - Centrum Onkologii - Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie.

#### **Pytanie 1**

„Zamawiający wymaga zachowania wszystkich obecnie posiadanych aktywnych numerów telefonicznych, w ilości 93 numerów, w tym: 76 numerów telefonicznych, 8 numerów do transmisji danych oraz 9 numerów alarmowych (karty SIM).- Zapytanie dotyczy przejęcia jako operator numerów. Przeniesienie numerów od innego operatora to czynność uzależniona również od działań lub zaniechań Zamawiającego. Jeśli Zamawiający czegoś nie dopełni, przeniesienie nie będzie możliwe. Ponadto proszę o sprecyzowanie czym dla Państwa są numery alarmowe, np. „czy to są „zwykłe” numery, czy też są to skrócone?”

#### **Odpowiedź:**

Numery alarmowe to zwykłe 9 cyfrowe numery poprzedzone międzynarodowym numerem kierunkowym 48 – wymagania dotyczące numerów alarmowych opisane zostały w formularzu ofertowym” w pkt 2.

#### **Pytanie 2**

„Pkt 4. Wszystkie telefony Zamawiającego muszą być w jednej (tej samej) Grupie Biznesowej. Numery z Grupy Biznesowej korzystają, w ramach połączeń krajowych, z nielimitowanych połączeń głosowych i wiadomości SMS pomiędzy sobą. Proszę o sprecyzowanie, czy nielimitowane również mają być połączenia oraz SMS’y do innych sieci ?”

#### **Odpowiedź:**

Tak zgodnie z pkt 3 lit. b „opisu przedmiotu zamówienia”

### **Pytanie 3**

„Czy dopuszczacie Państwo stworzenie innego rozwiązania niżeli Grupa Biznesowa pod warunkiem, że będzie to korzystniejsze rozwiązanie? Przykładowo taryfy głosowej, która spełnia warunki niezależnej dla każdego z numeru oddzielnie ?”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga aby oferta Wykonawcy spełniała warunki opisane w zapytaniu ofertowym.

### **Pytanie 4**

„Pkt 20. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zapewni bezpłatną zmianę numerów przy zachowaniu aktywnych kart SIM przydzielonych Zamawiającemu po podpisaniu umowy. Proszę o oszacowanie ilości zmian numerów ?”

### **Odpowiedź:**

W chwili obecnej Zamawiający nie jest w stanie oszacować ilości numerów, które mogłyby podlegać tej procedurze.

### **Pytanie 5**

„Pkt 23. Rozliczenie za świadczone usługi będzie realizowane w systemie miesięcznym (ryczałt). Czy istnieje możliwość innego niż ryczałtowego rozliczenia, chodzi głównie o sytuację, w której będą naliczane dodatkowe opłaty np. za numery specjalne? ”

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje.

### **Pytanie 6**

„Pkt 26. Wykonawca zapewni możliwość zgłoszenia usterek całego dostarczanego sprzętu w dni robocze w godzinach : 8.00 – 17.00 z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zgłoszenie można zrealizować np. przez Opiekuna Handlowego, następnie naprawą zajmuje się Autoryzowany Serwis wskazany przez odpowiedniego Producenta- czy wyrażają Państwo zgodę na taki zapis? Ponadto proszę o sprecyzowanie, czy oferta ma być ze sprzętem (jeśli tak to o podanie szczegółów), gdyż w zapytaniu nie ma informacji na ten temat ?”

### **Odpowiedź:**

Przy realizacji usługi opisanej w zapytaniu ofertowym ZO-12/19/BD Zamawiający nie przewiduje zakupu aparatów telefonicznych ani tabletów.

### **Pytanie 7**

„Okres trwania umowy dla usług stanowiących przedmiot zamówienia wynosi 12 miesięcy tj. od dnia 06.05.2019r. do dnia 05.05.2020r. (12 okresów rozliczeniowych).-Termin rozpoczęcia zależy od obecnego operatora, który informuje nas o możliwości przeniesienia numeru na dany dzień. W związku z czym okres 12 miesięcy jest liczony od momentu aktywacji numeru u nowego Operatora. Druga sprawa proszę powiedzieć, co ma się wydarzyć po zakończonych 12 miesiącach, czy umowa ma przestać automatycznie obowiązywać, co wiąże się z dezaktywacją numerów, czy umowa może przejść na czas nieokreślony z miesięcznym okresem wypowiedzenia w tym przypadku w każdej chwili możecie Państwo złożyć wniosek o przeniesienie numerów ?”

**Odpowiedź:**

- a) Zamawiający oczekuje, iż w przypadku przejścia usługi przez nowego operatora zachowana zostanie ciągłość świadczonej usługi z zachowaniem warunków opisanych w pkt 3 „opisu przedmiotu zamówienia”
- b) Zamawiający po wyborze najkorzystniejszej oferty podpisze z Wykonawcą umowę terminowa na okres 12 miesięcy, po którym umowa wygasa.

**Pytanie 8**

„Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umów poświęcona Wykonawcy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh w tym wysokość kapitału wpłaconego.?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza

**Pytanie 9**

„Wykonawca podnosi, że zgodnie z treścią § 10 ust.3 Umowy - Wykonawca ponosi odpowiedzialność na zasadzie ryzyka za zachowanie w tajemnicy ww. informacji przez podmioty, którym powierzy choćby w części realizowanie przedmiotu Umowy. Wykonawca mając na uwadze postanowienie umowne zwraca się o doprecyzowanie zapisu , poprzez wskazanie, że Wykonawca ponosi odpowiedzialność za zachowanie tajemnicy chyba, że ujawnienie tajemnicy spowodowane zostało siłą wyższą , wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności ?”

**Odpowiedź:**

W pytaniu zapewne chodziło o § 8 ust.3 projektu umowy – pozostaje bez zmian

**Pytanie 10**

„Zgodnie z treści § 4 ust. 1 Strony ustalają, że należności z tytułu Umowy płatne będą za miesięczne okresy rozliczeniowe. Po zakończeniu każdego miesiąca rozliczeniowego WYKONAWCA wystawi faktury WAT. Zamawiający zapłaci należności Wykonawcy przelewem, w terminie 30 dni od daty doręczenia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury. Wykonawca proponuje zastąpienie wyrazu „doręczenia” wyrazem „wystawienia”. Proponowane przez Zamawiającego ustalenie terminu płatności, stanowi datę pewną i może wyeliminować ew. powstałe nieporozumienia . Podkreślenia wymaga, że w systemach informatycznych Wykonawcy istnieje możliwość zmiany terminu płatności, ale datą początkową jest data -wystawienia faktury. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji treści zapisu w ww. sposób?”

**Odpowiedź:**

Pozostaje bez zmian

**Pytanie 11**

„Zgodnie z treścią § 11 ust.1 Umowy „Bez zgody Zamawiającego Wykonawca nie może przenieść na osoby trzecie praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy, w szczególności na podstawie umowy przelewu wierzytelności, umowy poręczenia, umowy zastawu ani żadnej innej podobnej umowy, wskutek której dochodzi do przeniesienia kwoty wierzytelności, przysługującej Wykonawcy, na osobę trzecią. Postanowienia umowy w świetle których przeniesienie wierzytelności wymaga zgody Zamawiającego narusza zasadę równowagi kontraktowej stron umowy i jest sprzeczne z przyjętą praktyką rynkową, stosownie do której Wykonawcy mogą przekazywać przysługujące im

wierzytelności podmiotom trzecim bez zgody dłużnika. Wykonawca proponuje uzupełnienie poprzez dodanie zapisu „ Powyższy zakaz nie obejmuje wymagalnych wierzytelności pieniężnych?”

**Odpowiedź:**

Pozostaje bez zmian

**Pytanie 12**

„Wykonawca w treści zapisu § 6 ust. 7 umowy stanowi - Zamawiający ma prawo żądać od Wykonawcy odszkodowania na zasadach ogólnych, jeżeli Wykonawca nie wykonuje, bądź nienależycie wykonuje zobowiązania wynikające z Umowy, a powstała z tego tytułu szkoda przekracza wysokość naliczonych kar umownych. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody z wyłączenie utraconych korzyści. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację ww. zapisu poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej odszkodowania umożliwi Wykonawcy oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy?”

**Odpowiedź:**

Pozostaje bez zmian

**Pytanie 13**

„Zgodnie z § 10 ust. 1 umowy - W razie zaistnienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. Wykonawca zwraca uwagę, że jest to zapis przeniesiony z ustawy Prawo zamówień publicznych, która w niniejszym postępowaniu nie ma zastosowania, zgodnie z zapisem zapytania ofertowego do którego nie ma zastosowania - Prawo zamówień publicznych. Czy Zamawiający potwierdza, że ww zapis zostanie usunięty?”

**Odpowiedź:**

Pozostaje bez zmian

**Pytanie 14**

„Zamawiający wymaga aktualnej polisy OCP na kwotę 300 000 PLN- Prosimy o potwierdzenie, że zamawiający ma na myśli ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza

KIEROWNIK  
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
Instytutu  
Cuney  
Arcewiska